

平成21年度収支決算書

平成21年4月1日から平成22年3月31日まで

(単位：円)

| 項 目 | 予算額 | 決算額 | 差額 | 説 明 |
|---------------------|-------------|-------------|--------|------------------------|
| 事業活動収支の部 | | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | | |
| 基本財産運用収入 | 14,507,000 | 14,506,943 | 57 | |
| 基本財産利息収入 | 14,507,000 | 14,506,943 | 57 | 基本財産運用利息 |
| 事業収入 | 86,323,000 | 86,323,659 | 659 | |
| 自主事業収入 | 60,903,000 | 60,903,844 | 844 | 音楽事業(チケット)収入他 |
| 協賛金収入 | 20,518,000 | 20,518,750 | 750 | 音楽事業協賛金 |
| 負担金収入 | 4,902,000 | 4,901,065 | 935 | セミナー等事業負担金、施設管理負担金 |
| 使用料及び手数料 | 47,310,000 | 47,308,821 | 1,179 | |
| 利用料金収入 | 41,893,000 | 41,892,545 | 455 | 受託施設等利用料金収入 |
| 使用料収入 | 4,921,000 | 4,921,115 | 115 | 施設備品等使用料収入 |
| 手数料収入 | 496,000 | 495,161 | 839 | 販売手数料 |
| 補助金等収入 | 400,262,000 | 400,255,844 | 6,156 | |
| 補助金収入 | 9,629,000 | 9,628,800 | 200 | 県、(財)地域創造、文化庁 |
| 受託金収入 | 390,633,000 | 390,627,044 | 5,956 | 音楽堂指定管理業務受託金、事業受託金 |
| 雑収入 | 315,000 | 314,000 | 1,000 | |
| 雑収入 | 315,000 | 314,000 | 1,000 | |
| 事業活動収入計 | 548,717,000 | 548,709,267 | 7,733 | |
| 2. 事業活動支出 | | | | |
| 文化情報提供事業費支出 | 6,810,000 | 6,807,806 | 2,194 | |
| 情報提供費支出 | 5,225,000 | 5,224,242 | 758 | 情報誌発行他 |
| 普及広報費支出 | 1,585,000 | 1,583,564 | 1,436 | インフォメーションセンター整備、貸館促進広報 |
| 文化活動促進事業費支出 | 23,924,000 | 23,922,449 | 1,551 | |
| 教育普及費支出 | 23,543,000 | 23,541,985 | 1,015 | セミナー等、芸術鑑賞教室、ちびっこコンサート |
| 人材育成費支出 | 381,000 | 380,464 | 536 | ボランティア、レセプション |
| 公演事業費支出 | 161,804,000 | 161,802,689 | 1,311 | |
| 音楽公演費支出 | 161,804,000 | 161,802,689 | 1,311 | 自主公演事業 |
| 子どものための特別音楽祭開催事業費支出 | 50,982,000 | 50,976,044 | 5,956 | |
| 特別音楽祭開催事業費支出 | 47,844,000 | 47,839,192 | 4,808 | 子どものための特別音楽祭開催事業 |
| 創作オペレッタ公演開催事業費支出 | 3,138,000 | 3,136,852 | 1,148 | 創作オペレッタ公演開催事業 |
| 地域文化発掘継承事業費支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 顕彰事業費支出 | 0 | 0 | 0 | 野の花文化賞 |
| 財団管理運営費支出 | 11,432,000 | 11,430,106 | 1,894 | |
| 人件費支出 | 10,680,000 | 10,679,665 | 335 | |
| 管理運営費支出 | 752,000 | 750,441 | 1,559 | |
| 音楽堂管理運営費支出 | 278,477,000 | 278,476,014 | 986 | |
| 人件費支出 | 70,110,000 | 70,109,104 | 896 | |
| 管理運営費支出 | 208,367,000 | 208,366,910 | 90 | |
| 事業活動支出計 | 533,429,000 | 533,415,108 | 13,892 | |
| 事業活動収支差額 | 15,288,000 | 15,294,159 | 6,159 | |
| 投資活動収支の部 | | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | | |
| 特定資産取崩収入 | 13,044,000 | 13,044,600 | 600 | |
| 納税引当資産取崩収入 | 13,044,000 | 13,044,600 | 600 | |
| 投資活動収入計 | 13,044,000 | 13,044,600 | 600 | |
| 2. 投資活動支出 | | | | |
| 特定資産取得支出 | 8,082,000 | 8,082,300 | 300 | |
| 納税引当資産支出 | 8,082,000 | 8,082,300 | 300 | |
| 投資活動支出計 | 8,082,000 | 8,082,300 | 300 | |
| 投資活動収支差額 | 4,962,000 | 4,962,300 | 300 | |
| 当期収支差額 | 20,250,000 | 20,256,459 | 6,459 | |
| うち指定管理業務 | 14,152,000 | 14,157,819 | 5,819 | |
| 前期繰越収支差額 | 61,947,000 | 61,947,037 | 37 | |
| うち指定管理業務 | 28,017,000 | 28,017,515 | 515 | |
| 次期繰越収支差額 | 82,197,000 | 82,203,496 | 6,496 | |
| うち指定管理業務 | 42,169,000 | 42,175,334 | 6,334 | |